legale in via Cavalieri di Vittorio Veneto n.5 c/o Casa Comunale – 67068 Scurcola Marsicana (AQ)  e 
Segreteria Tecnica Nazionale in 43039 Salsomaggiore Terme (PR) Viale Matteotti n.49; 

Che con medesima Deliberazione è stato dato atto che la spesa per il contributo associativo, per 
l'anno 2016, sarà pari ad € 1.500,00 (millecinquecento/00) e che la stessa sarà prevista e imputata 
all’interno del capitolo 1000, intervento 1 01 02 03  del bilancio 2016 e che tale spesa, essendo 
ripetitiva ogni anno, verrà prevista  nel bilancio triennale dell'Ente. 

Che, infine, sono stati demandati alla Sottoscritta, in qualità di Responsabile dei Servizi Generali,